
 
 

Vážení občané, 
 

město Chrudim již v roce 2007 zavedlo pro občany žijící v oblastech ohrožených záplavami na sídlišti Na Šancích 

a v oblasti okolo řeky Chrudimky systém varovných SMS. Obyvatelé těchto oblastí v případě ohrožení obdrží 

přímo na mobil varovnou SMS zprávu. 

 
 
Město Chrudim se nyní ve spolupráci s Vodárenskou společností Chrudim, a. s. a Technickými 

službami Chrudim 2000 s.r.o. rozhodlo zkvalitnit život ve městě rozšířením této služby o informování 

obyvatel celého města. 
 
 

Chcete-li přímo do svého telefonu dostávat včasné informace například o 
 

- plánovaných odstávkách vody a el. prodou, vzniklých haváriích a stavu jejich řešení, 

- uzavírkách při blokovém čištění ulic a svozu nebezpečného odpadu 
- uzavírkách a dalších dopravních omezeních při větších rekonstrukcích silnic, 

 

případně další důležité informace spojené s životem ve městě Chrudim, můžete si tyto informace 

zajistit zaregistrováním, tedy zasláním jedné registrační SMS, která je zpoplatněna dle tarifu vašeho 

operátora. 

 
 

Vzor registrační SMS: 
 

 

[1] V případě, že bydlíte v Chrudimi nebo Markovicích, volte tvar: 

REGmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraCHRUDIMmezera NAZEVULICE 
 

Příklad: 
 

REG JOSEF NOVAK CHRUDIM RESSELOVO NAMESTI 
 

 
[2] V případě, že bydlíte v místních částech MEDLEŠICE, TOPOL, VESTEC, VLČNOV, 

volte tvar registrační SMS dle lokality vašeho bydliště: 
 

Příklad: 
REGmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraMISTNICAST 

 
 

REG JOSEF NOVAK MEDLESICE 

REG JOSEF NOVAK TOPOL 

REG JOSEF NOVAK VESTEC 

REG JOSEF NOVAK VLCNOV 

-           Pro občany bydlící v části Medlešice 

- Pro občany bydlící v části Topol      

- Pro občany bydlící v části Vestec  

- Pro občany bydlící v části Vlčnov 
 

 

Velikost písmen nehraje roli, důležité je dodržení mezer mezi slovy. Nepoužívejte diakritiku.  

 

SMS odešlete na číslo služby SMS InfoKanálu města Chrudim: 469 657 111 
Zrušení odběru SMS zpráv provedete zasláním SMS ve tvaru: IK CHRUDIM ODREG. 

 

Tato služba je zcela zdarma, veškeré náklady hradí město a spolupracující obchodní společnosti. 
 
 

Varování před možnou povodní 
 
 

Stačí odeslat SMS zprávu na tel. číslo SMS InfoKánalu města Chrudim 469 657 111 
 
 

Pro oblast Na Šancích odešlete SMS ve tvaru (včetně dodržení mezer!): REGmezeraT1 
 

Pro okolí Chrudimky, kde hrozí zaplavení domů, odešlete SMS ve tvaru: REGmezeraT2 
 
 

V případě, že již nechcete varovné SMS zprávy dostávat, odešlete na výše uvedené tel. číslo SMS zprávu 

ve tvaru ODREGmezeraT1 pro oblast Na Šancích a ODREGmezeraT2 pro oblast okolí Chrudimky.

 



 

Pokud se chcete registrovat jak k odběru zpráv z MěÚ, tak i varování před povodní, můžete tyto registrace 

spojit v jednu a poslat jedinou SMS. 
 
 

Vzor spojené registrační SMS: 
 

[1] V případě, že bydlíte v Chrudimi nebo Markovicích, volte tvar: 
 

REGmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraCHRUDIMmezera NAZEVULICEmezeraT1 (nebo T2) 
 

Příklad: 
 

REG JOSEF NOVAK CHRUDIM RESSELOVO NAMESTI T1 
 

[2] V případě, že bydlíte v místních částech MEDLEŠICE, TOPOL, VESTEC, VLČNOV, 
volte tvar registrační SMS dle lokality vašeho bydliště: 

 
Příklad: 
REGmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraMISTNICAST 

 
 

 
REG JOSEF NOVAK MEDLESICE T1 (nebo T2) 
REG JOSEF NOVAK TOPOL T1 (nebo T2) 

REG JOSEF NOVAK VESTEC T1 (nebo T2) 
REG JOSEF NOVAK VLCNOV T1 (nebo T2) 

             
-           Pro občany bydlící v části Medlešice 

- Pro občany bydlící v části Topol 
- Pro občany bydlící v části Vestec 
- Pro občany bydlící v části Vlčnov 

 

      
    
Zpoplatněné jsou pouze SMS zprávy k přihlášení a odhlášení, a to jako běžné SMS dle tarifu vašeho operátora.  
 
Případné dotazy nebo připomínky zodpoví pracovníci oddělení krizového řízení MěÚ Chrudim na tel. č: 469 657 

660 nebo 469 657 661 a také na e-mailových adresách 
marek.kozak@chrudim-city.cz nebo silvie.hegrova@chrudim-city.cz. 
 
 
 

Marek Kozák, vedoucí oddělení krizového řízení 
 

 


